یادداشت ۹

تقدیم به مادران خاوران های ایران!

گزارش نهمین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکھلم
امیر جواهری لنگرودی

چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۰۱ سپتامبر ۲۰۲۱

امروز دهم شهریور است. تا به امروز ۳۳ سال از تابستان خونین ۱۳۶۷ گذشته. تابستانی که در جولان و سکوتی مرگبار، هزاران هزار جان عاشق و آرمان‌خواه از عزیزترین جانان مرز و بوم مان که دوران محکومیت خود را می‌گذراندند، با فتوایی بی‌رحمانه و فاشیستی با امضای خمینی و با گزینش «هیئت مرگ» درآوردگاه چند پرسش و پاسخ ایدئولوژیک به دارآویخته شدند و درگورهای جمعی و بی نام و نشان، دفن گردیدند.